de Normas Técnicas), especificações completas dos serviços, bem como, os quantitativos dos itens e valores

máximos admitidos, encontram-se dispostos no Projeto Básico, Planilhas e anexos deste Edital.

3º — "CLÁUSULATERCEIRA-DO VALOR DO CONTRATO - Art. 92, V da Lei n. 14.133/2021.

31. — O valor adjudicado para o referido Contrato é de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), sendo,

os pagamentos serão efetuados conforme disponibilidade financeira do Ente Municipal e liberação do recurso

pactuado, a seguir:
poça

" PREÇO
Unidade de À VALOR

ITEM DESCRIÇÃO " QTDTOTAL | UNITÁRIO
medida R$ (Mensal TOTAL R$

com a finalidade de servir como depósito de

[...]

perfeita execução contratual, cabendo-lhe realizar a supervisão e coordenação das atividades do

subcontratado, bem como, responder perante o contratante pelo rigoroso cumprimento das obrigações

contratuais correspondentes ao objeto da subcontratação.

10º. — CLÁUS! t. 92, V e VI, da Lei:

101.1. O valor global da contratação é de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais);

101.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do